TERRITORIAL ALREDEDOR DEL AGUA Y LA JUSTICIA AMBIENTAL, ENERGÍA 

RENOVABLE Y EL DESARROLLO COLOMBIANO SIENDO LAS 5:00 P.M. SEGÚN 

HORA LEGAL COLOMBIANA, Y DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN 

LA INVITACIÓN para el  Proceso de Selección Corta Cuantía CONS-SCC 010 DE 2025, 

por valor de CINCO MIL DOSCIENTOS CUATRO MILLONES CIENTO SETENTA Y 

CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS ($5.204.174.371,00) M/CTE,) se 

recibieron las siguientes ofertas: 

Propuesta Nro. 1.  

NOMBRE DEL PROPONENTE: CONSORCIO PAVIMENTO SANLOBA 2025 

REPRESENTANTE LEGAL: ROBERTO CURE HERRERA 

CC. 1.004.500.683 

DOCUMENTO PRESENTACIÓN FOLIOS OBSERVACIONES 

CARTA DE PRESENTACIÓN X 2-3 N.A